FR800x 技术规格书
支持 SIG MESH的低功耗蓝牙 SOC芯片
版本号:v0.3.11
发布日期:2023.12
 FR800x 技术规格书 | v0.3.11
系统概述  2 / 34
目录
表格 ...................................................................................................................................................................................... 4

 FR800x 技术规格书 | v0.3.11
系统概述  7 / 34
订购信息
型号 环境温度
叠封 FLASH
容量
内置 PSRAM
容量
封装 尺寸
FR8003A -40°C ~ +85°C 512KB 0 QFN20 3.0×3.0×0.75, 0.4pitch
FR8003D -40°C ~ +85°C 1MB 0 QFN20 3.0×3.0×0.75, 0.4pitch
FR8008A -40°C ~ +85°C 512KB 0 QFN48 6.0×6.0×0.75, 0.4pitch
FR8008G -40°C ~ +85°C 8MB 0 QFN40 5.0×5.0×0.75, 0.4pitch
FR8008AP -40°C ~ +85°C 512KB 2MB QFN40 5.0×5.0×0.75, 0.4pitch
FR8008FP -40°C ~ +85°C 4MB 2MB QFN40 5.0×5.0×0.90, 0.4pitch
FR8008GP -40°C ~ +85°C 8MB 2MB QFN40 5.0×5.0×0.90, 0.4pitch
FR8008HP -40°C ~ +85°C 16MB 2MB QFN40 5.0×5.0×0.90, 0.4pitch
 FR800x 技术规格书 | v0.3.11
系统概述  8 / 34
1. 系统概述
1.1 功能框图